Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas Letras e Artes

Departamento de Psicologia

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 030/2024-DPI

O(A) PRESIDENTE(A) DA BANCA EXAMINADORA nomeado(a) por meio da
Portaria no 849/2024-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino
Superior aberto por meio do Edital no 252/2024-PRH,

TORNA PÚBLICO

A data, o horário e o local para a apresentação da prova de projeto do(s)

candidato(s) ao referido concurso, para a área de conhecimento (subárea ou matéria)
(33) Avaliação Psicológica pertinente ao Departamento de Psicologia.

Ordem para APRESENTAÇÃO da Prova de Projeto:

1° Candidato: Ana Flávia Cícero Conde

Data: 22/11/2024

Horário:  13h30

Local: Bloco 10 - sala 10

2° Candidato: Letícia Vier Machado

Data: 22/11/2024

Horário:  14h30

Local: Bloco 10 - sala 10

3° Candidato: Mauro Fernando Duarte

Data: 22/11/2024

Horário:  15h30

Local: Bloco 10 - sala 10

4° Candidato: Carina Furlaneto Frazzatto

Data: 22/11/2024

Horário:  16h30

Local: Bloco 10 - sala 10

Maringá, 21 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Adriana Barin de Azevedo
Presidente da Banca Examinadora